
ZARZĄDZENIE NR 45

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 22 września 2025 r.

w sprawie Regulaminu przyznawania Honorowego Wyróżnienia
 „Szkoła czułości, bez obojętności” 

dla przedszkoli, szkół i placówek województwa mazowieckiego 
w  roku szkolnym 2025/2026

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z2025 r. poz. 1043) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. W roku szkolnym 2025/2026 zostaną przyznane przedszkolom, szkołom i placówkom 
województwa mazowieckiego Honorowe Wyróżnienia „Szkoła czułości, bez obojętności”. 

§ 2. Wyróżnienia, o których mowa w § 1, przyznaje Mazowiecki Kurator Oświaty 
po zasięgnięciu opinii Komisji opiniującej. 

§ 3. 1. Wyróżnienie kieruje się do przedszkoli, szkół i placówek, które w zakresie pracy 
edukacyjnej i wychowawczej z dziećmi i młodzieżą, konsekwentnie uwzględniają 
wartości, w szczególności takie jak: szacunek, odpowiedzialność, empatia, 
współpraca, tolerancja.

2. Udział przedszkoli, szkół i placówek w inicjatywie jest dobrowolny.

§ 4. Określa się Regulamin przyznawania Honorowego Wyróżnienia „Szkoła czułości, 
bez obojętności”, stanowiący załącznik do zarządzenia (Załącznik nr 1).

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Iwonie Krop-Machalicy – p.o. dyrektora 
Wydziału Rozwoju Edukacji Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

                     Wioletta Krzyżanowska


		2025-09-22T18:57:41+0000
	Wioletta Krzyżanowska




